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Sivistys ja hyvinvointi
Miemalan koulun puolesta Miemalan koulun vanhempainyhdistys

Hei! 

Toivomme koulun vanhempainyhdistyksen nimissä sekä koulun oppilaiden vanhempina, että 
pystyisimme osaltamme vaikuttamaan lähikoulun säilyttämiseen Miemalassa. Toivomme, että 
meitä kuullaan ja että lapsiamme kuullaan! 

Mitkä ovat ennusteet Hattelmala-Miemala-akselilla lapsimäärien kehitykseen? Mitä uudet 
kaavoitukset tuovat tullessaan ja kuinka elinvoimaisena alue säilyy, jos koulu 
lakkautetaan? Miemalaan on kaavoitettu pientaloalue A2, jonka vetovoimassa varmasti näkyy 
koulun olemassaolo ja säilyminen. Myös jujutsusta postin jakelukeskuksen perustamisesta 
Moreeniin 700 työpaikan myötä alueen vetovoima tulee lisääntymään. 

Tiedostamme Miemalan koulun kunnostustarpeet ja koulun tiloja onkin saatu hyvin 
uudistettua lyhyen ajan sisällä, kuten ruokala, liikuntasali, pukuhuonetilat jne. Tilojen 
käyttöaste on korkea ja kaikki luokkatilat ovat käytössä sekä mm. valmo-luokan tarpeisiin on 
pystytty vastaamaan. Miemalan koulun tilat ovat aktiivisessa käytössä myös kouluajan 
ulkopuolella erilaisissa harrastustoiminnoissa.  

Miemalan koulun luonnonläheisyys antaa rajattomat mahdollisuudet käyttää tätä elementtiä 
myös opetuksessa, kuten liikunnassa, biologiassa ja matematiikassa. Tämä toteuttaa osaltaan 
myös uutta opetussuunnitelmaa uusien oppimistapojen hyödyntämisestä. 

Miemalan koulun lakkauttaminen veisi monelta lapselta ainoan päivittäisen liikunnan 
koulumatkojen osalta, tällä hetkellä pääosa lapsista liikkuu kouluun omin voimin. Koulumatka 
on niin Miemalan kuin Hattelmalan puolelta turvallinen ja lasten helposti opittavissa ja 
kuljettavissa. Turvallista koulumatkaa esimerkiksi Hämeenlinnan keskustaan ei ole mahdollista 
omin voimin kulkien järjestää. Viime syksynä on mm. kaupungin puolesta todettu, että 
esimerkiksi Hattelmalasta kulkevat oppilaat eivät ole oikeutettuja koulukyytiin. 
Miemalan koulu toimii myös kylän yhteisöllisyyden keskittymänä, jossa järjestetään 
esimerkiksi yhteisiä teemailtoja kylien asukkaille. 

Miemalan koulu pystyy vastaamaan normaaliluokkiin integroitujen eritystarpeisten lasten tuen 
tarpeisiin joustavuudellaan ja nopeilla päätöksillä. Samoin maailmantilanteen aiheuttamiin 
muutoksiin, kuten valmo-luokat ym. On tärkeää kuitenkin, että ihan jokainen lapsi tulee 
päivittäin nähdyksi, kuulluksi ja kohdatuksi ja hänellä on mahdollisuus vaikuttaa itseään 
koskeviin asioihin. On oltava tilaa omille mielenkiinnon kohteille ja mahdollisuuksia 
vahvuuksien löytymiselle.  
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Miemalan koulu ei ole vain koulu ja lastemme tärkeä kasvattaja vaan iso alueen 
yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden ylläpitäjä. 
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